

## سلمان رشدی این نویسنده دون پایه

توضیح: سلمان رشدی این نویسنده دون پایه که بکمک واکنش خمینی و تبلیغات لابی های غربی مشهور شده است و با بوق کرنا جهان غرب، ناسزا گویی به قرآن و پیامبر اسلام عین آزادی قلم می داند، اکنون یکی از محافظین سابق او در کتابی که در باره وی نوشته «ادعا می کند که نیروهای محافظ رشدی او را «شلخته» صدا می کردند و یک بار وقتی می خواسته اند از خانه بیرون بروند، او را در گنج پنهان کرده اند. نویسنده همچنین در جای دیگری از کتاب اذعان می کند در تمام طول شب طبق درخواست رشدی وقتشان را در کنار وی می گذراندند؛ حال آنکه وظیفه پلیس این نبود.»

و رشدی در واکنش به این کتاب گفته است: به هیچ وجه قصد ندارم نظرات خودم را برای انتشار این کتاب به ناشرش تحمیل کنم؛ اما اگر آنها دست به انتشار این کتاب بزنند با شکایت من روبهرو خواهند شد. «عقل زورمدار و عقده ای و الت فعل تبلیغات غرب این تناقض آشکار را چگونه جواب می دهد آیا نوشته محافظ سابقش در باره او عین آزادی قلم نیست؟ و یا آزادی قلم به یاری اسلام ستیزان زورمدار که جنگ تمدنهای را دامن می زنند تنها برای او ممکن است؟! »

### بچه لب شط آبادان

کار گزاران - ، سه شنبه، ۱۵ مرداد ، ۱۳۸۷

## زندگی مخفی سلمان رشدی

سلمان رشدی، نویسنده مرتد از توزیع کتابی که درباره رفتارهایش در زندگی مخفی با تعدادی از محافظانش نوشته شده و در آن وی فردی ترسو و خسیس توصیف شده، ابراز ناراحتی کرده و گفته از ناشر این کتاب شکایت می کند. در کتابی که قرار است این ناشر منتشر کند، یکی از محافظان سابق رشدی چهره ای بسیار سخیف، رذل و متکبر از او به تصویر کشیده است. وکیل سلمان رشدی چندی پیش با بیان این مطلب گفت: با ناشر کتاب درباره «سرویس مخفی ملکه» مکاتبه کرده و به او هشدار داده تا جلوی توزیع این کتاب را بگیرد. این کتاب با همکاری «ران اوانز»، افسر سابق پلیس انگلستان و از اعضای سابق تیم محافظ سلمان رشدی نوشته شده و به زندگی مخفی و رفتار این نویسنده مرتد در سالهایی می پردازد که او تحت محافظت پلیس بود. بر اساس گزارش چند روز پیش روزنامه گاردین، نویسنده در این کتاب ادعا می کند که نیروهای محافظ رشدی او را «شلخته» صدا می کردند و یک بار وقتی می خواسته اند از خانه بیرون بروند، او را در گنج پنهان کرده اند. نویسنده همچنین در جای دیگری از کتاب اذعان می کند در تمام طول شب طبق درخواست رشدی وقتشان را در کنار وی می گذراندند؛ حال آنکه وظیفه پلیس این نبود. رشدی هم اعلام کرده این کتاب، او را بسیار مفلوک، حقیر، خسیس، متکبر و در حد بسیار زیادی نفرت انگیز و ناخوشایند تصویر کرده، در حالی که او هیچ یک از این صفات را ندارد و اینها همه خیال پردازانه است. او گفت: به هیچ وجه قصد ندارم نظرات خودم را برای انتشار این کتاب به ناشرش تحمیل کنم؛ اما اگر آنها دست به انتشار این کتاب بزنند با شکایت من روبهرو خواهند شد. «جان بلیک»، ناشر این کتاب در این باره اظهار نظری نکرده؛ اما بر مبنای فهرستی که آمازون از کتابهای در دست انتشارش منتشر کرده است، این کتاب باید هفته آینده منتشر شود. پلیس انگلیس هم در واکنش به این ماجرا گفته است درباره اظهارات وکیل رشدی هیچ اظهار نظری نمی کند. نام این کتاب یادآور یکی از فیلمهای جیمز باند با عنوان «در خدمت سرویس مخفی ملکه» است.